Hjerte-lunge-redning startet av tilstedeveerende

Behandlingssted

Hele landet
_UP_Helse Ser-@st RHF
_UP_Helse Vest RHF
_UP_Helse Midt-Norge RHF
_UP_Helse Nord RHF

Andel hjertestanser hvor

tilstedevaerende har
startet hjerte-lunge-
redning

74,6
76,7
70,1
80,2
66,3

januar-april 2015

Totalt antall pasienter
med hjertestans

749
434
154
81
80

Antall hjertestanser hvor
tilstedevaerende har
startet hjerte-lunge-
redning

559
333
108

65
53
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